РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2021                                                                                          № 85

	О внесении изменений в
постановление Администрации
Николаевского сельского поселения
от 28.12.2020 № 165

В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 общих требований
к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям Николаевского сельского поселения  субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203, Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 28.12.2020 № 165 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района муниципальному бюджетному учреждению Николаевского сельского поселения субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Николаевского
сельского поселения                                                         А.Г.Пущеленко
Приложение
к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения
от    27.08.2021  № 85

[bookmark: P39]ИЗМЕНЕНИЯ,
 вносимые в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 28.12.2020 № 165 «Об утверждении типовой формы
соглашения о предоставлении из бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района муниципальному бюджетному учреждению Николаевского сельского поселения субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

1. В приложении:
1.1. Раздел III изложить в следующей редакции:

«III. Порядок перечисления Субсидии

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в установленном порядке6:
3.1.1. на лицевой счет, открытый Учреждению в ___________________________________________________________________
(наименование органа, осуществляющего открытие и ведение лицевых счетов, в порядке, установленном правовыми актами Российской Федерации, Ростовской области и Константиновского района)
 согласно графику перечисления Субсидии в соответствии с приложением N 1.1 к  настоящему  Соглашению, являющимся  неотъемлемой частью настоящего Соглашения).

       1.2. Дополнить приложением 1.1 следующего содержания:

«Приложение № 1.1
к Типовой форме соглашения
о предоставлении из бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района
муниципальному бюджетному учреждению Николаевского сельского поселения субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Приложение № ___
к Соглашению от ______№ ___
 (Приложение № ___
к Дополнительному соглашению
от ______№ ___)

[bookmark: P1021]График перечисления Субсидии

	КОДЫ

	от

	              дата

	Наименование Учреждения

	по Сводному реестру

	Наименование Учредителя

	по Сводному реестру

	Наименование регионального проекта1

	по БК1

	Единица измерения: руб (с точностью до второго знака после запятой)                 по ОКЕИ

2

	[bookmark: _GoBack]Наименование направления расходов2
	Код строки
	Код по бюджетной классификации бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района
	Сроки перечисления Субсидии
	Сумма3

	главы
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	не ранее (дд.мм.гггг.)
	не позднее (дд.мм.гггг.)

	программной (непрограммной) статьи
	направления расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	[bookmark: P648]6
	7
	8
	9
	10

	Итого по коду БК:

	Итого по коду БК:

	Всего:

1 Указывается в случае, если Субсидия предоставляется в целях достижения результатов регионального проекта.
В кодовой зоне указываются 4 и 5 разряды целевой статьи расходов бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района.
2Указывается наименование направления расходов целевой статьи расходов бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на предоставление Субсидии, указанного в графе 6.
[bookmark: P2258]3Указывается сумма, подлежащая перечислению.